
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 09.02.2022 v 15:30:        

1. Pohostinství v obci je dnes zavřeno. 
 

2. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny  poplatek za uložení a svoz 
komunálního odpadu popelnic. Poplatek činí 550 Kč/osoba nebo platí vlastník 
za nemovitost, ve které není nikdo přihlášen k trvalému pobytu. Poplatek 
můžete zaplatit také na běžný účet obce, č.ú.: 24426831/0100, počet osob 
v domě x 550 Kč, do variabilního symbolu uvést číslo domu. 
 

3. Zítra, ve čtvrtek 10.2.2022 přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS a 
bude prodávat od 8:25 hod před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 
hospodářská zvířata, základní sortiment potravin, koření, hnojiva a  drogistické 
zboží. 
 

4. Základní škola Všechovice oznamuje, že vyhlásila výběrové řízení na pozici 
vedoucí ŠJ, nástup je od 01.06.2022, podrobnosti na stránkách ZŠ 
Všechovice. 

 

 
 
 
 

 

 

 


